

MUSIKKALENDER

01/06 Fredag kl. 21:00 entré 50,- Genre: blues



Verdenspremiere >>AMARHALSHUG<< Uropførelse

Det er ærligt, vedkommende, morsomt og skævt ... og så er det første gang! Nej, det er ikke første gang Peter "Bluestime" står på en scene, men det er første gang det foregår med en håndfuld sange, som er af egen avl. Peter fortæller, at han har taget tilløb i 25 år, men da der først kom hul på det, var det som om alle både dæm- og hæmninger brød sammen. Det sprøjter ud hurtigere end han kan nå at skrive det med nogle gange. Emnerne spænder fra sex til druk, og fra krigsveteran til kærlighed. Musikken er lige dele blues, bårsang og buler bullshit. Peter har gået i bluesskole hos Haxo, Kellermann, Beckerlee og Mandorf i det legendariske Christianshavns Bluesband, mens Martin Bode og Kenneth Johansen i årevis har trakteret den akustiske tromme og den opretstående bas i en mængde Københavnske orkestre.

02/06 Lørdag kl. 16:00 Fri entré

Koncert med Romanokoret

Sigøjner/romasange fra Slovakiet, Ungarn, Tjekkiet og Rumænien

06/06 Onsdag Kl.21:00 entré 50,- Genre: country

Arrangør: Little Village Country Music Club

Fistful Of Dollars

Special Guest: Jørgen Thorup (ex. Shu Bi Dua)

Little Village Country Music Club præsenterer med stolthed super vocalist Jørgen Thorup, som aftens special guest! Som sædvanligt styrer country ekvilibristerne Fistful Of Dollars slagets gang. Kom forbi - det bliver stort og enestående! Det er sidste chance inden Little Village Country Music Club går i sommerferie-mode...



18/06 Mandag kl.20:00 entré 50,- Genre: vise/fortælling



Gør oprør!!

Arne Würglér inviterer Michael Westergaard

Arne Würglér har opfordret sangeren Michael Westerskov til at tale om Oprør i musik. To vidt forskellige kunstnere, der på hver sin måde er indignerede i en tid med finanskriser, ungdomsarbejdsløshed og manglende visioner om nyt og bedre samfund. Michael har bl.a. ligget på DR's hitlister igennem mange måneder med smukke sange om, at være et levende menneske der forfølger sine drømme.

Arrangør: Grobund

27/06 Onsdag kl. 20:30 entré 20,- Genre: jazz

Kasper Fredholm Kvartet

Den sidste onsdag i måneden, er der jazz med Kasper Fredholm Kvartet. For kun en 20'er får du mulighed for, at lytte til fremragende jazz fra et hold af garvede musikere. Kvartetens medlemmer er: Kasper Fredholm: tenorsax, Mikkel Jakobsen: klaver, Jakob Roland: kontrabas, Jacob Vikkelsøe: trommer. Medlemmerne i bandet har arbejdet sammen på kryds og tværs i de sidste 15 år. Medlemmerne har bl.a. spillet med Kim Larsen, Lars H.U.G., Kaya, Det Brune Punktum, Monday Night Bigband, WonderBrazz og mange andre. Aftenens koncert vil lyde på et rigt udvalg af jazzens evergreens, ballader og standard-melodier.

06/07-15/06 COPENHAGEN JAZZFESTIVAL

Barefoot Records er i år arrangør på koncerterne i Beboerhuset - ialt 18 koncerter

Det Amerikanske musiktidsskrift All About Jazz, beskriver **Barefoot Records** som: >>one of the most interesting new labels in Danish jazz<< Barefoot Records er et Dansk-Norsk musik- og plade kollektiv bestående af 10 musikere fra Danmark, Norge, og Estland, med base i København. Selskabet udgiver plader i en bred vifte af musikalske genrer, fra folk og singer/songwriter til fri improvisation og avantgarde, forenet af en stærk fornemmelse for originalitet og kompromilos æstetik. Barefoot Records er et non-profit musikerkollektiv, hvor hvert medlem bidrager til at promovere sin egen såvel som andre medlemmers musik.

Christianshavns Beboerhus ønsker alle en skøn sommer.

Huset holder sommer-lukket

Sidste åbningsdag er lørdag d. 7.7.12

&

vi åbner mandag d. 6.8.12

MÅNEDENS KUNSTNER:



SPISEHUSMENU JUNI

Tirs. 5.

Grundlovsdag LUKKET

Tors. 7.

Vegetar: Lasagne m. tomat, squash, aubergine, frisk basilikum & mozzarella

Tirs. 12.

Bagt lyssej & kartoffelkompot m. ansjos & dild

Tors. 14.

Kylling & bacon m. spidskål, peberrod & nye kartofler

Tirs. 19.

Sommerflæskesteg m. masser af krydderurter, fennikel & nye kartofler

Tors. 21.

Vegetar: Spinattærte m. friske krydderurter, vesterhavssost, hummus & oliven

Tirs. 26.

Krydret hakkebof m. nye kartofler i salat m. grønne bønner & krydderurter

Tors. 28.

Kalkunblaqueette m. kokosmælk, chili & ris, samt chutney

Husets bagte brod & dagens salat til alle retter

Kokkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Voksne: 65,- Børn: 35,-

Aflysning senest dagen for.

Husk at du hæfter for reserverede billetter, som ikke er afbestilt i tide.

Der kan bestilles en uge frem.

Bestil online på www.beboerhus.dk

ALLE HAR BRUG FOR AT RÅBE

Jeanet Bentzen

Ph.d. i økonomi og til daglig ansat som forsker på Københavns Universitet.

I sin fritid er hun kunstner, maler fast en gang om ugen og har atelier i Kødbyen.

Jeanet Sinding Bentzen bliver inspireret fra billeder af mennesker, der har en styrke. Det er ofte billeder fra filmbøger, som er afsættet fra hendes malerier.

Kunstner Jeanet Bentzen siger:

Jeg maler det jeg føler når jeg ser på et foto, i stedet for at male det jeg ser. Der hvor jeg forsøger at komme hen er, at male det som er indeni mine følelser, og det synes jeg lykkes mere og mere med tiden.

Jeg bliver tiltrukket af stærke personligheder, mennesker med dybde, som både kan være stærke og svage. Og som står ved dem, de er. Og det er de personer Jeanet maler...

EM-FODBOLD

Kom og se fodbold

Vi viser VM fodbold på storskærm i Caféen

Lørdag 09/06 Holland - Danmark kl. 18:00

Onsdag 13/06 Danmark - Portugal kl. 18:00

Søndag 17/06 Danmark - Tyskland kl. 20:45

AKTIVITETER

Guitar undervisning for børn og voksne v/Søren Berggren.

Tirsdag kl. 15-17:30 og onsdag kl. 15-18:30. Søren kan kontaktes på 26 83 79 03 - mail: sb@sbmusic.dk

Cirkeldans torsdage i lige uger kl. 19:30 - 21:30. Deltagerbetaling: 30,- pr. gang. - Information: Randi og Carsten Michaëlis, email: randi@car-mic.dk eller tlf: 32 59 57 29.

Croquis hver torsdag fra 19.00-21.30 i lokalet "Transitten". Deltagergebyr 40Kr.

Filmklubben Videodromen viser de film der ikke umiddelbart er til at finde i den lokale Fonotek. Se mere på www.videodromen.dk

Intro til serigrafiværkstedet - Tilmelding til lene@beboerhus.dk

La Boca tangosalon hver torsdag i salen kl. 20:00 til 23:30 med Gunner Svendsen Entré: 50,-

Lokaler i Beboerhuset bookes ved at ringe på Tlf. 32578818 - m. 13 - 23. - Pris 10 kr. pr. person i timen.

Ved undervisning 15 kr. pr. person i timen + startgebyr: 10 kr.

Lokaler til fester - ring man, og ons, på tlf. 32576242 m. 13, 00 - 18,30

Lån en ladcykel: Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en [adcykel] i Beboerhuset i max. 5 dage.

Åben Konfliktrådgivning torsdage i ulige uger kl. 17-19. Du skal bestille tid, hvis du ønsker rådgivning.

Ring til Center for Konfliktløsning på telefon 21 16 14 59 eller på raadgivning@konfliktloesning.dk

SANKT HANS PÅ VOLDEN V. ELEFANTENS BASTION

Lørdag 23/06 Arrangør: Christianshavns Beboerhus. Se også hjemmeside www.beboerhus.dk

FRI ENTRÉ Ingen forsalg til mad og snobrød i år. Det hele kan købes direkte på pladsen.

Foreløbigt program

- 18.00 Boderne åbner
- 18.15 Snobrødsbagning ved børnebålene
- 19.00 Mad fra grillen
- 19.00 Blondies bad boys spiller til maden
- 19.45 Børneunderholdning
- 20.45 Båltale v. Niels West
- 21.00 Bålet tændes og midsommervisen
- 22.00 Koncert med Mads Mouritz og Det Nye Bluesband
- 23.59 Pladsen lukker

Mad og drikke

Der vil være mulighed for, at købe grillede lækkerier, smagsfulde salater, brød og hvad vi nu får "tryllet" frem af spiselige mad-godter... Øl, vand, kaffe, te og så måske der sniger sig lidt kage eller andet godt med denne aften også...

Bål

Flotte bål-kreationer vil gå op i røg... For 6. år i træk er det syklubben >DEN RØDE TRÅD< som kreerer bålene. Temaet er en fortolkning af Grimms eventyr "Hans & Grethe"...

"Syklubben" har eksisteret lige så længe som aktivistgruppe i Beboerhuset og arrangerer også det årlige julemarked.

Børn

I år har vi udvidet med 3 børnebål, hvor der vil være mulighed for at bage snobrød. Pinde og dej kan købes på pladsen.

Musik

Med Mads Mouritz og Det Nye Bluesband

Kl. 22:00 Genre: dansksprogede bluesviser



Mads Mouritz har de seneste år haft stor kunstnerisk succes med det poetiske, flippede og meget omtalte orkester Mouritz/Hørslev Projektet og han har tidl. udgivet to plader i eget navn på engelsk. Sidst Mads Mouritz sang på engelsk, var da No More Of Less udkom i 2008, et album som blev kaldt "et af årets bedste danske albums" af blandt andre Soundvenue.

Nu er Mouritz gået i gang med forberedelserne til sin første soloudgivelse på dansk, der udkommer på pladeselskabet Melodika sidst på året, og hanifter sangene og et nyt band - De Nye Rudder. Selv bør musikerne ved Christmas Møllers Plads, så det er tale om et gig på hjemmebane.

Musikken beskriver musikeren selv som dansk-sprogede bluesviser. Mads Mouritz: guitar/sang, Kristoffer Munk (Melleblønd): guitar, Anders Wallin (The Gum): bas, og Rune Kielsgaard: (I Got You On Tape): trommer.



www.shock-kbh.dk under gadefest 2012 og spørgsmål vil hurtigst muligt blive besvaret ved henvendelse på: kontakt@shock-kbh.dk
Vi ses i Dronningensgade til august

ÅBNINGSTIDER:

MAN. - ONS. //

KL. 13.00 - 23.00

TORS. - LØR. //

KL. 13.00 - 24.00

SØNDAG LUKKET

WWW.BEBOERHUS.DK

DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818

